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Nüfuzlu jurnalist, 
ləyaqətli ziyalı

İnsan daşıdığı adın mənasını şəx-
siyyəti və fəaliyyəti ilə doğruldanda 
ikiqat xoş təəssürat yaradır. Molla 
Pənah Vaqifdən üzübəri bu adla ta-
nınan dəyərli soydaşlarımızın siyahı-
sı uzundur. Onlardan bizə bəlli olan 
4-nün soyadı ortaqdır – Musayevdir. 
İqtisad elmələri doktoru, lerikli sabiq 
deputat Vaqif Rəsul oğlu, qubalı nasir 
Vaqif Məmmədyusif oğlu, laçınlı Vaqif 
Musaoğlu və qaxlı Əməkdar Murnalist 
Vaqif Məmməd oğlu. Bu gün həmka-
rımız Vaqif Musayevin dünyaya gəl-
diyi gündür. Azərbaycanın tanınmış, 
nüfuzlu ahıl Murnalistinin ömür təqvi-
mində 85-ci il tamam olur.

Vaqif Musayev 1940-cı il sentyabrın 
17-də Azərbaycanın dilbər guşələrindən 
olan Qax rayonunun Qax-Muğal kəndində 
Məmməd kişinin ailəsində dünyaya göz 
açıb. İkinci Dünya müharibəsinin dəhşətlə-
ri bu ailədən də yan ötməyib. Atası minlər-
lə azərbaycanlıdan biri kimi, qanlı-qadalı 
savaşda itkin düşüb.

Fələyin növbəti zərbəsi onu yenidən 
silkələyib, 8 yaşı olanda anası Fətmət xa-
nım dünyasını dəyişib. Bütün bu ağrılara 
baxmayaraq, Vaqif boynubükük gəzmə-
yib. Gecə-gündüz oxuyub, çalışqanlığı ilə 
həmyaşları arasında seçilib. Bir sözlə, hə-
yatdan möcüzə gözləməyib, ömrün yolları 
ilə öz gücünə irəliləyib. 1957-ci ildə orta 
məktəbi bitirərək, Azərbaycan Dövlət Uni-
versitetinin (indiki BDU) tarix fakültəsinə 
daxil olub. 

Universiteti bitirəndən sonra o, “Xəzər-
dəniztikinti” Trestinin inşaat hissələri za-
vodunda betonçu kimi əmək fəaliyyətinə 
başlayıb və düz 1 il orada çalışdıqdan son-
ra Şamaxı rayonunda tarix müəllimi işlə-
yib. O, müxtəlif illərdə fəhlə-gənclər mək-
təbində texniki işçi, yataqxana tərbiyəçisi, 
Baş Mətbuat İdarəsində senzor vəzifələrin-
də çalışıb. 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademi-
yasının aspiranturasını bitirən və bir çox 
məqalələri elmi jurnallarda dərc olunan 
Vaqif müəllimin mənalı ömür yolu qələmə 
sədaqətlə keçib. Maraqlı tərcümələri ilə də 
tanınıb.  

Onun həyatında Azərbaycan Sovet 
Ensiklopediyası (ASE) Baş Redaksiyası-
nın xüsusi yeri olub. Burada elmi redak-
tor kimi işə başlayıb və qısa vaxt ərzində 
böyük elmi redaktor, redaksiya müdiri və-
zifələrinə qədər yüksəlib. Ensiklopediya-
dakı səmərəli fəaliyyətinə görə Əməkdar 
jurnalist fəxri adına layiq görülüb.

1991-ci ildən başlayaraq Vaqif Musa-
yev ömrünün böyük hissəsini Azərbaycan 
Dövlət Teleqraf Agentliyinə (AZƏRTAC) 
həsr edib. Buraya tanınmış jurnalist Şamil 
Şahməmmədovun dəvəti ilə gəlib, müxtə-
lif vəzifələrdə çalışıb. İstedadı, qabiliyyəti, 
bacarığı sayəsində agentliyin baş direkto-
runun 1-ci müavini vəzifəsinə qədər yük-
səlib.

Təxminən, 30 il əvvəlki ilk tanışlığı-
mızda Vaqif müəllim mənə necə mədəni, 
xoşsima, təmkinli təsir bağışlamışdısa, 
sonrakı bütün görüşlərimizdə də onu elə o 
cür – dəyişməz gördüm. Ulu öndərin Pre-
zident Administrasiyasındakı qəbullarında, 
xarici səfərlərdə AZƏRTAC-ı layiqincə 
təmsil etdiyi kimi, sadə insanlığını, ləyaqə-
tini də qoruyub saxlayıb. 

Əməkdar jurnalist Vaqif Musayev həm 
də prinsipial, haqqı nahaqqa verməyən bir 
jurnalistdir. Xalq şairi Rəsul Rzanın rəh-
bərliyi dövründə ASE-də çalışdığı vaxt 
ensiklopediyanın ilk cildinə böyük ziyalı 
şəxsiyyət Ağaoğlu Məhəmməd haqqında 
məqalə yazmışdı. Bu, həmin Ağaoğlu idi 
ki, görkəmli sənətşünas kimi tanınmışdı, 
sovet rejimini bəyənmədiyinə görə növbəti 
xarici səfərindən SSRİ-yə qayıtmamışdı. 
Bəzilərində qıcıq yaradan da bu idi. Sov.
İKP MK-nın Partiya Nəzarəti Komitəsin-
dən Bakıya gələn nümayəndə heyətinin 
rəhbəri Sokolov ensiklopedik nəşrdə “mil-
lətçilik” məqamlarını araşdırarkən bu faktı 
əsas götürərək, Vaqif müəllimdən soruşub 
ki, nəyə görə “üzüdönük” şəxslərdən yazır-
sınız. O, üzrxahlıq əvəzinə, gözlədiyinin 
tam əksi olan cavab almışdı. 

Özü də partiya bürosunun katibi olan 
Vaqif Musayev Sokolovun sualına sualla 
cavab verərək demişdi ki, məgər Lenin 
tərəfindən Rusiyanın xalq artisti adına la-
yiq görülmüş, ölkədən müvəqqəti getmək 
adı ilə vətənini həmişəlik tərk etmiş ope-
ra müğənnisi Fyodor Şalyapin haqqında 
Moskva ensiklopediyalarında məlumat 
verilmir? Yaxud sovet hakimiyyəti quru-
landan sonra Rusiyadan getmiş bəstəkar 
Sergey Raxmaninov xarici milyonçular 
qarşısında çıxışlar etdiyi halda, bəs nəyə 
görə sovet ensiklopediyalarının hamısında 
onun haqqında məqalələr var? Bu cavab 
moskvalı partiya funksionerini qane et-
məsə də, ensiklopediya cildinin çıxmasına 
imkan verilməmişdi.

Daim çalışqanlığı ilə seçilən Vaqif 
Musayev hələ 1978-ci ildə “Bakı” qəzetin-
də çap etdirdiyi “Molla İbrahimxəlil real 
şəxsiyyətdir” adlı yazısında Mirzə Fətəli 
Axundovun qəhrəmanının Şəki qəzasının 
gerçək sakini olduğunu konkret  faktlar-
la sübut edib. Yazıb ki, Axundov şəxsən 
Molla İbrahimxəlilin kimliyindən xəbər-
dar imiş və Tiflisdə Qafqaz canişinliyinin 
dəftərxanaslında işlədiyi vaxt onun filiz-
dən gümüş alması ilə bağlı rəsmi sənədlər-
lə də tanış olubmuş. Jurnalist araşdırmaları 
nəticəsində, bax, belə bir cəlbedici məqalə 
alınmışdır. 

AZƏRTAC kimi mötəbər agentlikdə 
işləməyin çətin, məsuliyyətli, amma şərəfli 
olduğunu ilk gündən dərk edən Vaqif Mu-
sayev bu illər ərzində çox yuxusuz gecələr 
keçirib. Operativliyi, çevikliyi, peşəkar 
müqayisə – təhlil-nəticə bacarığı, yetkin 
düşüncə sahibi olması ilə seçilib. Onlarla 
gənc jurnalistin yetişməsinə, püxtələşmə-
sinə dəstək olub. O, redaktə etdiyi hər bir 
informasiyaya əsl redaktor kimi öz möhü-
rünü vururdu. 

Yetkin qələm sahibinin redaktəsindən 
sonra rəsmi informasiylar oxucular maraq-
la oxunurdu. Vaqif müəllim hər bir yazını 
təkcə oxumurdu, sanki ona yeni bir nəfəs 
verirdi. Müəlliflərin nə demək istədiyini, 
amma dəqiq deyə bilmədiyini ilk andan 
başa düşən peşəkar redaktor kimi hər bir 
xəbərə elə müdaxilə edirdi ki, müxbirlər 
buna görə ona qəlbən təşəkkür etməli olur-
dular.    

Başqa sözlə, Vaqif Musayevin qəlbin-
də gəzdirdiyi insanlıq və səmimiyyət, zeh-
nində formalaşmış peşəkarlıq hər zaman 
özünü açıq-aydın göstərib. Bütün bunlar 
onun istedadının və peşəşinə sonsuz sev-
ginin nəticəsində mümkün olub. Məsələn, 
1999-cu ildə “Dədə Qorqud” dastanlarının 
1300 illik yubileyi ilə əlaqədar  Fransa 
paytaxtında UNESCO-nun iqamətgahın-
da keçirilən beynəlxalq elmi simpozium-
dan operativ olaraq hazırlayıb, “isti-isti” 
AZƏRTAC-a göndərdiyi silsilə yazıları bir 
neçə gün dalbadal KİV-lərdə dərc olunaraq 
fərəhli əks-səda doğurmuşdu. Nümayəndə 
heyətinin üzvləri rəsmi proqram tədbirlə-
rindən vaxt tapan kimi Parisin görməli yer-
lərinə gəzintiyə çıxdıqları halda, Vaqif Mu-
sayev hotel otağında qeydlərini sahmana 
salıb Bakıya göndərməklə məşğul olurdu.  

Elə bu özəl keyfiyyətləri səbəbindən 
də onun AZƏRTAC-dakı fəaliyyəti ölkə 
rəhbərliyi tərəfindən yüksək qiymətləndiri-
lib, 2005-ci ildə o, Azərbaycan   “Tərəqqi” 
medalı ilə təltif edilib.

AZƏRTAC-ın əməkdaşı Abdulla Su-
var öz ustadından sevgi ilə söz açdı:

– Hamı Vaqif Musayevi təmkinli, in-
sanlara qarşı olduqca mehriban, duyğusal 
bir ziyalı kimi tanıyır. Tale mənə də Vaqif 
Musayevin AZƏRTAC-da işlədiyi illərdə 
onunla bir kollektivdə çalışmaq xoşbəxtli-
yi nəsib edib. doxları kimi, mən də ondan 
nəsə öyrənmək istəmişəm və öyrənmişəm. 
Vaqif müəllimin iş prosesində tez-tez tək-
rar etdiyi sözləri xatırlayıram: “İnsanlığın 
şərəf və xüsusiyyəti gördüyü işlərlə ölçü-
lür. Hamı çalışır, yüksəlir, qiymət və eti-
bar isə əmələ görə verilir. Ən xeyirli adam 
insanların ən faydalı olanıdır, insanlığa 
gərəkli işlər görənidir”. 

Vaqif Musayev üçün söz namusdur. 
Namuslu sözlə yaşayıb-yaradan Vaqif 
Musayev özünü bu müqəddəs hisslərə 
kökləməyi bacaran söz sərraflarındandır. 
O, heç zaman qələminə xəyanət etməyib, 
sözün ucalığını daim zirvədə saxlayıb.   
Bəlkə elə bu səbəbdən də qələminin ucun-
da göyərən sözlər onun yoluna daim yaşıl 
işıq yandırıb.

Pensiyaya çıxsa da, qələmini yerə 
qoymayan, dərin təhlili yazıları ilə heyrət 
yarada bilən ustad jurnalist Vaqif Musa-
yev gənclər üçün əsl örnəkdir. Bu baxım-
dan bizim “Xalq qəzeti”ndə İkinci Dünya 
müharibəsində faşizm üzərində qələbədə 
Bakı neftinin oynadığı mühüm roldan 
bəhs edilən araşdırma yazısını, “525-ci 
qəzet”də milli tariximizin geniş ictimaiy-
yətə bəlli olmayan səhifələrindən, konkret 
olaraq 1877–78-ci illər Rusiya–Türkiyə 
müharibəsində Qaxın İlisu kəndindən olan 
gənclərin igidliyindən söz açılan oçerkini 
və s.-ni misal çəkmək olar.  

O, betonçuluq da edib, tərbiyəçi-müəl-
lim, texniki işçi, tərcüməçi də olub.  Jurna-
list, baş direktorun 1-ci müavini kimi çətin 
və şərəfli yol keçib. Hər zaman işini böyük 
həvəs və məsuliyyətlə yerinə yetirib. Hə-
yatda nail olduqlarını məhz zəhməti baha-
sına qazanıb.  

Hazırda ömrünün layiq olduğu xoşbəxt 
pensiyaçı dövrünü yaşayan 3 övlad atası 
Vaqif Musayev doğma Qax-Muğal kən-
dində xoş günlər keçirir. El-oba arasında 
hörmətli ağsaqqaldır. Gənclərlə söhbətlə-
rində Vətən məhəbbətinin doğma kəndə, 
ulu adət-ənənələrə bağlılıqdan su içdiyini 
anladır. Deyir ki, İlahinin bəxş etdiyi ömür 
payını şərəflə yaşadığına, xəyallarının qa-
nad açmasına görə ata ocağına borcludur. 
Qoy, ömür yolunun yoxuşu-enişi 85 yaşlı 
həmkarımızın nurani görkəminə, ziya-
lı yaddaşına bir daha güc versin, ruhunu 
daim cavan saxlasın.   
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Vətənə xidmətdə 
keçən ömür

Tarix bər-bəzəyi xoşlamır, daha çox sərtliyə meyillidir. Tarix ibrətdir, onu 
unudanda ağır fəsadları olur. Uzun illər ermənilərin türk-müsəlman əhalisinə 
qarşı törətdiyi vəhşiliklər haqqında yazmadıq, yaddaşımıza həkk etmədik, onun 
acısını çəkdik. 44 günlük Vətən müharibəsindən sonra ibrət götürdüyümüz tarix 
budur: gələcəkdə ermənilərlə qonşu kimi yaşaya bilərik, amma ermənilərin illər 
boyu bizə qarşı törətdiklərini heç vaxt yaddan çıxarmamalıyıq. Bu, tarixin bizə 
öyrətdikləridir.

Bakıda ali məktəbdə oxuyanda Masallı-
da doğulan və Bakıda məsul vəzifədə işləyən 
İmran Əbilov haqqında eşitmişdim, amma 
şəxsi tanışlığımız uzun illər sonra baş ver-
di. Oğlu tarix fakültəsinə qəbul olunmuşdu. 
Ata nə qədər təvazökar idisə, oğul da bir o 
qədər tərbiyəli idi. Övladının davranışından 
atasının yüksək vəzifə sahibi olduğu qətiy-
yən hiss olunmurdu. İmran müəllimlə şəxsi 
tanışlığımızın qısa tarixçəsi belə başladı.

Allah-taala İmran müəllimə hər şey ve-
rib. doxlarının həsrətində olduğu boy-buxun 
və qüsursuz qamət, gözəl nitq, şirin diksiya, 
qarşıdakını dinləmək bacarığı, yüksək mə-
dəniyyət, səliqəli geyim, böyük səbr, müta-
liə, yaddaş« Bu siyahını artırmaq da olar. 
Vətəninə böyük məhəbbət və hamıya nü-
münə ola bilən ailə başçısı, müdrik ata, şirin 
baba, sədaqətli dost və sair.

İmran müəllimin yazdığı kitabları oxu-
yanda ( “Bir ömrün salnaməsi”, “Vətənə 
vurğun ömürdən səhifələr,” “Deyilən söz 
yadigardır,“ “Xatirələrdə yaşayan insan” ) 
onun böyüklüyünə qibtə edirsən, yaşadığı 
həyata və qazandığı uğurlara heyran olursan.

Yeri gəlmişkən, onu da xüsusi qeyd et-
məliyəm ki, İmran müəllimin atası Rəşid 
kişi bölgənin tanınmış vəzifə sahiblərindən 
olub. Bir müddət mənim doğulduğum kən-
də də rəhbərlik edib. İnsanların Rəşid kişi 
ilə bağlı fikirləri hər bir övlad üçün böyük 
fəxarət ola bilər. Ruhu şad olsun.

İmran müəllim, sözün həqiqi mənasında, 
müəllim kimi fəaliyyətə başlayıb. Lənkəran-
da pedaqoji texnikumunu bitirəndən sonra 
Boradigah qəsəbəsindəki məktəbdə çalışıb. 
İlk dəfə savadını, bacarığını və ədalətini hə-
min kəndin şagirdləri ilə bölüşüb.

İmran müəllim texnikum təhsili ilə ki-
fayətlənməyib, ali təhsil barədə düşünüb. 
Gəncə Kənd Təsərrüfatı İnstitutunu se-
çib. Stalin təqaüdü ilə oxuyub və İnstitutu 
fərqlənmə diplomu ilə bitirib. Bəlkə də ilk 
dəfə Gəncədə hiss etdilər ki, gələcəyin kənd 
təsərrüfatı mütəxəssisi ədəbiyyat həvəs-
karıdır, klassiklərdən, o cümlədən Nazim 
Hikmət, Səməd Vurğun, Süleyman Rüstəm, 
Rəsul Rza, Bəxtiyar Vahavzadə və başqala-
rından saatlarla şeir deyə bilir.

Kənddə zootexnik, Rayon Partiya Ko-
mitəsində təlimatçı işlədi, Rayon Komsomol 
Komitəsinin birinci katibi seçildi, Respubli-
ka Komsomolu Mərkəzi Komitəsində təli-
matçı, nəhayət, uzun illər Masallı İstehsalat 
İdarəsinin rəisi oldu. İmran müəllim sadala-
dığım bu vəzifələrdə vicdanla çalışdı, böl-
gənin kənd təsərrüfatı sahəsində uğurlarının 
qazanılmasında mühüm rol oynadı. Harda 
işlədisə, dürüst bir təsərrüfat işçisi olduğunu 
sübut etdi. İnstitutda qazandıqlarını prakti-
kada rahat şəkildə tətbiq edə bilirdi. Əhatə-
sində olanlar elə bil ilk dəfə bu düşüncədə 
insan görür və İmran müəllimə böyük hör-
mətlə yanaşırdılar.

İmran müəllim hiss edirdi ki, doğma 
Masallını nə qədır ürəkdən sevsə də respub-
likanın onun savad və təcrübəsinə ehtiyacı 
var. Həm də Azərbaycanın idarəçiliyi elə 
bir şəxsə tapşırılıb ki, işgüzar və novator 
mütəxəssislər onun ətrafında olmalı idilər. 
Beləliklə, İmran müəllimin Bakı həyatı baş-
ladı.

İmran müəllim sədaqətli insandır. 
hmummilli lider Heydər Əliyevin birin-
ci hakimiyyəti dövründə respublikanın 
heyvandarlıq sahəsinə rəhbərlik ona hə-
valə edildi. Heydər Əliyev İmran müəllimi 
şəxsən tanıyırdı, İmran müəllim respublika 
rəhbərinin etimadını doğrultmaq üçün bütün 
təcrübə və bacarığını ortaya qoydu.

Heydər Əliyev Moskvada Qorbaçov 
tərəfindən istefaya göndəriləndən sonra 
dünənə qədər Ulu öndərin çörəyini yeyən-
lərin bir çoxu ona xəyanət yolunu tutdu. 
Amma İmran müəllim əqidəsindən dönmədi, 
Heydər Əliyev yoluna xəyanət etmədi. Ulu 
öndər Azərbaycanın müstəqilliyi dövründə 
yenidən hakimiyyətə gələndə İmran Əbilo-
vun bu keyfiyyətini yüksək qiymətləndirdi. 
Heydər Əliyev dəqiq bilirdi ki, Azərbaycan-
da çamışçılığın inkişafında İmran müəllimin 
müstəsna xidmətləri var. Ona görə də bu 
sahənin inkişafında İmran müəllimdən çox 
şey gözləyirdi. İmran müəllim də bu etimadı 
doğrultdu.

İmran Əbilov Qarabağın üstünü qara bu-
lud alana qədər həmin rayonları bir-bir gəz-
miş və heyvandarlıq sahəsində bu bölgəyə 
hər cür köməklik göstərmişdir.  Azərbaycanın 
bütün bölgələri, o cümlədən Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzurla bağlı şirin xatirələr İmran 
müəllimin həyatında xüsusi səhifə təşkil edir. 
O, 1989- 1991-ci illərdə Respublika Dövlət 
Aqrar-Sənaye Komitəsinin xətti ilə keçmiş 
Dağlıq Qarabağ, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, 
Qubadlı, Laçın, Kəlbəcər, Ağdamda erməni 
cəlladlarına qarşı mübarizədə fəal iştirak et-
miş, yurdlarından köçkün düşən insanların 
ayrı-ayrı rayonlarda yerləşdirilməsində həlle-
dici rolu olmuşdur.

İmran müəllim təvazökar və səmimi in-
sandır. O, halal yolla qazandıqlarına qane 
olan gözü-könlü tox bir Allah bəndəsi-
dir. “Mənim var-dövlətim Azərbaycandır, 
xalqımdır, övladlarımdır, nəvələrimdir,”- 
deyir.

İmran Əbilovun səliqəsi ilə ciddiliyi hə-
mahəngdir. Kimlə süfrə yoldaşı olubsa, kəs-
diyi çörəyi heç vaxt unutmayıb.

Qarabağ bölgəsi işğal olunandan sonra 
rahatlığını itirsə də ruhdan düşmürdü. də-
tinlikləri görürdü, amma ruhdan düşmürdü, 
hmummilli lider Heydər Əliyevə böyük 
ümid bəsləyirdi. Allaha şükürlər olsun ki, 
Ulu öndər Azərbaycan xalqının ümidini 
doğrultdu.  Heydər Əliyevin “ Mən ona öz 
varlığım kimi inanıram” kəlamına bütün 
Azərbaycan xalqı səs verdi. hmummilli li-

derin təqdim etdiyi cənab İlham Əliyevin ət-
rafında bütün Azərbaycan xalqı dəmir yum-
ruq kimi birləşdi. Azərbaycan öz tarixində 
ilk dəfə ərazi bütövlüyünü təmin etdi, Qara-
bağdakı separatçı yuvası ləğv olundu.

Bu qələbə İmran müəllimin ömrünə 
ömür qatdı. Vətənin bir hissəsi işğal altın-
da olanda nə qədər toy- düyündən, neçə ad 
günündən imtina etməli olmuşdu. İndi qalib 
ölkənin xoşbəxt veteranı kimi ad gününü 
istədiyi şəkildə, böyük təmtəraqla keçirə 
bilir. İmran müəllimin buna tam haqqı çatır.

Cənub bölgəsində bu həqiqəti hamı bilir. 
Bu bölgədə Yeni Azərbaycan Partiyasının 
yaradılması Şirvan və İmran Əbilov qar-
daşlarının adı ilə bağlıdır. hmummilli lider 
Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə yaradılan 
YAP Azərbaycanın qazandığı uğurlarının 
önündə gedir, xalqımızı daha böyük qələ-
bələrə səsləyir.

Dövlətçilik İmran Əbilovun canında, 
qanındadır. Mən onu tanıyandan belə gör-
müşəm. İmran müəllim diqqətcil bir insan-
dır. Nəzərindən heç nə yayınmır. O, böyük 
əxlaq sahibidir. Bu cəhətdən hamımız onun-
la fəxr edirik.

İmran müəllim kənd təsərrüfatı 
mütəxəssi olsa da, müxtəlif sənət sahibləri 
ilə dostluq etmişdir. O, Lənkəran Pedaqoji 
Texnikumunda oxuyarkən sevimli şairimiz 
Səməd Vurğunla məktublaşmış, bu barədə 
xatirələr Ədəbiyyat Muzeyində saxlanılır. 
İmran müəllim Mehdi Hüseyn, Rəsul Rza, 
İlyas Əfəndiyev, Nəbi Xəzri, Bəxtiyar Va-
habzadə, İsmayıl Dağıstanlı, Lütvəli Abdul-
layev, Canəli Əkbərov, Habil Əliyev, Arif 
Babayev, Sabir Mirzəyev, Cəmil Əlibəyov, 
Ağababa Rzayev, Rəfail Nağıyev, Əli İldı-
rımoğlu, Braziliyanın keçmiş kənd təsərrü-
fatı naziri Antonio Kabrera, Bolqarıstanın 
Kənd Təsərrüfatı Akademiyasının keçmiş 
prezidenti X. Xinkovski və onlarla başqa 
görkəmli şəxsiyyətlərlə dostluq etmişdir.

Əziz oxucu, İmran müəllim barədə bil-
diklərimi Sizə şirin nağıl kimi çatdırdım. 
Əlavə edim ki, o, gözəl ailə başçısıdır. Öv-
ladlarından razıdır, çünki atalarının yolu ilə 
rahat gedə bilirlər. Hər biri doğma Azərbay-
cana ləyaqətlə xidmət edir. Nəvələr də bu 
yolu uğurla davam etdirirlər.

Yaxın günlərdə Respublika Veteranlar 
Şurasının Rəyasət Heyətinin üzvü, Qarabağ 
müharibəsi veteranı İmran Əbilovun 90 yaşı 
tamam olur. Borcumuz onun yubileyini təb-
rik etmək, arzularımızı dilə gətirməkdir. 100 
rəqəmindən hamının xoşu gəlir. Əzizimiz 
İmran müəllimə hələlik 100 illik zirvəni fəth 
etməyi arzulayırıq.

Şübhəsiz, yaradan və ömür verən Allah-
dır. Allah İmran müəllimi qorusun�
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Qəhrəmanlıq dastanının təqdimi  
Şair Ədalət Salmanın yenicə çapdan çıxmış “Murovun aslanı” poeması 

Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı, şəhid kapitan Rəşad Abdullayevin xatirəsinə 
həsr olunub. Dünən Müdafiə Nazirliyinin (MN) H.Aslanov adına Mədəniyyət 
Mərkəzində müharibə veteranlarının, şəhid ailələri üzvlərinin, ictimaiyyət 
nümayəndələrinin iştirakı ilə kitabın təqdimat mərasimi keçirilib.

Əvvəlcə şəhidlərin xatirəsi 1 dəqiqəlik 
sükutla yad edildi. Sonra videotəsvirlərin mü-
şayiətilə Rəşad Abdullayevin həyat və döyüş 
yoluna nəzər salındı. Bütün iştirakçılara yeni 
kitabın nüsxələri hədiyyə edildi. MN şəhid 
ailələri və qadın hərbi qulluqçularla iş üzrə 
şöbənin müdiri Zümrüd Səmədova, Cəlilabad 
Rayon İcra Hakimiyyətinin Vətən müharibəsi 
iştirakçıları və şəhid ailələri ilə işin təşkili şö-

bəsinin müdiri Füzuli Cəfərov, əsərə “Ön söz” 
yazmış Müharibə, Əmək və Silahlı Qüvvələr 
Veteranları Təşkilatının sədri, polkovnik Cəlil 
Xəlilov, XTQ veteranı Bəhruz Məmmədzadə, 
“Qarabağ” ordenli qazi Famil Fərəcov, Vətən 
müharibəsi Qəhrəmanı Camal İsmayılovun 
anası Filara İsmayılova çıxış edərək, şəhidin 
hünərindən və onun haqqında yazılmış poema-
nın məziyyətlərindən danışdılar.  

Kitabın müəllifi – AYB və AJB-nin üzvü, 
Prezident təqaüdçüsü, Cəlilabad Rayon Vete-
ranlar Təşkilatının sədri Ədalət Salman qəhrə-
manın mövludu və 44 günlük Zəfər Yürüşünün 
5 illiyi ərəfəsində ərsəyə gətirdiyi “Murovun 
aslanı” poeması üzərində yaradıcılıq prosesi 
barədə danışdı, kitabın nəşrində zəhməti olan-
lara minnətdarlığını bildirdi. Ölməz şəhidin 
valideynləri Arif və Sevil Abdullayevlər, həyat 
yoldaşı Gülnar xanım xatirələrini bölüşdülər 
və təqdimat mərasiminə toplaşanlara razılıqla-
rını bildirdilər.

Sonda vətənpərvərlik mövzusunda musiqi 
nömrələri təqdim olundu.
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